



«ИНТА» КАР КЫТШЛӦН  
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКӦНСА  
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

## ШУӦМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2022 года

№ 8/1257

Республика Коми, г. Инта

**О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 22.03.2021 № 3/402 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»**

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 22.03.2021 № 3/402 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления слово «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд»;

1.2. В пункте 1 постановления слово «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд»;

1.3. В наименовании приложения к постановлению слово «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд»;

1.4. В пункте 1.1 приложения к постановлению слово «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд»;

1.5. В пункте 2.1 приложения к постановлению слово «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд»;

1.6. В подпункте 14 пункта 2.14 приложения к постановлению слово «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд»;

1.7. В приложении 1 к Административному регламенту слово «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд»;

1.8. В приложении 2 к Административному регламенту слово «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа «Инта» –  
руководитель администрации

В.А. Киселёв